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PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2024
[ Amexa m fE o H. (‘/{: . 20/2024)

- mii lei -

Nr.

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERIANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+-

Rectificat

din care credile
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. I

Trim. i

Trim. IV

TOTAL CHELTUIEL| (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

163.902,43

2.560,61

166.463,04

119.103,38

28.360,05

12.719,31

6.280,30

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

40.000,00

40,000,00

10.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+558F+57
+59)

01F

40.000,00

40.000,00

10.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

41

TITLUL I BUNURI S| SERVICHI
{cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

20

40.000,00

40.000,00

10.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

42

Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

2001

43

Furnituri de birou

200101

88

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)

2030

40.000,00

40.000,00

10.000,00

156.000,00

10.000,00

5.000,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

203030

40.000,00

40.000,00

10.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

191

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod
51455+56+60+61+70+79+84+85)

D

123.902,43

2.560,61

126.463,04

109.103,38

13.360,05

2.719,31

1.280,30

218

Titlul VIl PROIECTE CU
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
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2.560,61

2.560,61

1.280,31

1.280,30|
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- mii lei -

Denumirea indicatorilor

Ced

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI! TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+-

Rectificat

din care credite
bugetare deslinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. Nl

Trim. 11

Trim. IV

(FEN) POSTADERARE (cod
56.01 la 56.05+cod 56.07 + 56.08
+56.11+ 56.15 la 56.18
+656.25+56.27+56.28+56.40+56.48
+56.49+56.50+56.51+56.53+56.58
+56.59+56.60+56.72+56.75)

273

Programe finantate din Fondul
European de Dezvoltare
Regionala (FEDR), aferente
cadrului financiar 2021-2027
{cod 56.48.01 la 56.48.03)

5648

2.560,61

2.560,61

1.280,31

1.280,30

274

Finantarea nationala

564801

332,88

332,88

166,44

166,44

275

Finantarea externa nerambursabila

564802

2.176,52

2.176,52

1.088,26

1.088,26

276

Cheltuieli neeligibile

564803

51,21

51,21

25,61

25,60

321

TITLUL X Proiecte cu finantare
din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+5
8.30)

58

116.042,38

116.042,38

106.103,38

9.500,00

438,00

322

Programe din Fondul European
de Dezvoltare Regionala (FEDR)
(58.01.01 la 58.01.03)

5801

116.042,38

116.042,38

106.103,38

9.500,00

439,00

325

Cheltuieli neeligibile

580103

116.042,38

116.042,38

106.103,38

9.500,00

439,00

382

CHELTUIEL! DE CAPITAL (cod
71+72+75)

70

8.000,00

8.000,00

3.000,00

4.000,00

1.000,00

383

TITLUL XV ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.03)

71

8.000,00

8.000,00

3.000,00

4.000,00

1.000,00

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

7101

8.000,00

8.000,00

3.000,00

4.000,00

1.000,00

385

Constructii

710101

8.000,00

8.000,00

3.000,00

4.000,00

1.000,00

397

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN
ANIl PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT
(85.01)

85D

-139,95

-139,95

-139,95

398

Plati efectuate in anii precedenti
si recuperate in anul curent (cod
85.01.02+85.01.05)

8501

139,95

-139,85

139,95
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- mii lei -

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Nr: Denumirea indicatorilor Cod oot crecke
rd. Planificat et Rectificat | DUgetare desinate Trim. | Trim. I Teim. 1i Trim. IV
+/- stingerii platilor
restante

399 | Plati efectuate in anii precedenti si 850102 -139,95 -139,95 -139,95

recuperate in anul curent in

sectiunea de dezvoltare a bugetului

local

p. PRESEDINTE Contrasemneaza

ALIN TISE

Buget 2006 - @ Indeco Soff - Licentiaf pentru CONSILIUL JUDETEAN CLUJ

SECRETAR GENERAL AL JUDETULUI

SIMONA GACI


mihaela.biscovan
Typewritten Text
p.




